AODMWHUCTPALINA 3BAPVHCKOI'O PANOHA
AJTTANCKOI'O KPAA

MOCTAHOBJ/IEHUWE

r.3apuHck

O BHECEHUN W3MEHEHUIA B MYHULMU-
nanbHyH nporpammy «Pa3Butue Ma-
N0ro ¥ cpefHero  npeanpuHUMa-
TeNbCTBA Ha TEPPUTOPUMN 3apUHCKOro
paiioHa» Ha 2019 - 2023 rogbl, yT-
BEPXXAEHHYIO MOCTaHOB/EHUEM AMmu-
HUCTpauum 3apuHCKOro paiioHa An-
Talckoro kpas ot 03.12.2018 Ne 912

B uensx co3gaHus ycnoBuin Ans pasBuTUS CyOBEKTOB Masioro 1 CpefHero npeanpuHu-
MaTe/IbCTBa Ha TEPPMTOPMM 3apMHCKOro paioHa AAMUHUCTPaUMA paiioHa, a Takxe peannsa-
unm denepanbHoOro 3akoHa ot 24.07.2007 Ne209-®3 «O pa3BuTUM Manoro 1 cpefHero npea-
npuHMMaTenbcTBa B Poccuitickoi defepaumm», 3akoHa AnTanckoro Kpas oT 17.11.2008
Ne110-3C «O pa3BuTuM Manoro u cpefHero npeanpuHMMaTenscTea B ANTaiCKOM Kpae, B CO-
OTBETCTBMM C MOCTAHOB/MEHWEM ALMUHUCTPaLUKN 3apMHCKOro paioHa oT 23.07.2014 Ne 575
«O6 yTBEpPXAEHUN Mnopsfka paspaboTky, peanm3aunm N OUEHKU 3PPEKTUBHOCTU MYHULM-
nanbHbIX NporpaMm 3apuHCKOro painoHa ANTanckoro Kpas», AGMUHUCTpaLMs paioHa

MOCTAHOBANAET:

1.BHeCTM M3MEHEHUSA B MYHULMNANbHYH nporpammy «Pa3BuTve mManoro u CpefHero
npeAnpUHUMAaTENbCTBA Ha TEPPUTOPUM 3apUHCKOro painoHa» Ha 2019 - 2023 rofbl, yTBeEp-
XAEHHYHO MOoCTaHoBNeHWEM ALMUHUCrpaumMm 3apuHCKOro paioHa ANTanckoro kpas oT OT
03.12.2018 Ne 912 cornacHo NpUIOXEHUIO K HACTOALLEMY MOCTaHOB/IEHUIO.

2.0ny61mKoBaTh faHHOe MOCTaHOB/eHWe B PalOHHONM raseTte «3Hams Wibuya» wnnm
pasMecTUTb Ha O(hMLUMIbHOM caiiTe AAMUHUCTPaL MM 3apUHCKOro painoHa.

3.KOHTpO/Ib MCNOMHEHMA AaHHOro MOCTaHOB/IEHUA BO3/1I0XKWTb Ha 3amMecTUTeNs rnasbl
ALMVWHUCTpaLMK painoHa, npeacefatens KomuTera AAMUHUCTPaUUM panoHa Nno 3KOHOMUKe
Conouknny T.A.

"naBa 3apuHCKOro paitoHa AMUPS3EB

KOMWNA BEP

YNPABNAOWWIA JENAMU
PUNCKOTO PANCA



MPUNOXEHWE

K MOCTaHOBEHNIO ALMUHUCTpaL MM
3apuHCKOro paioHa

oT 2020 Ne

M3MeHeHUA B NocTaHOBMeHUEe ALMUHUCTPaLMN 3apUHCKOro paioHa ANTanckoro Kpas
0T 03.12.2018 Ne 912 «O6 yTBepXeHUN MyHULMNABHON NporpaMmbl «Pa3BuTue Manoro
N CpeAHero npeanpuHMUMaTeNbCTBa Ha TEPPUTOPUN 3aPUHCKON0 paioHa»

Ha 2019-2023 roabl»

1.M3n0xunTb NyHKT 8 B pasgene «1.MacnopT MyHUUMNaNbLHOW NporpaMmMbl «Pa3BuTre Masioro

N cpegHero npeanpuHMmaTebCTBa Ha TeppuTopmn 3apuUHCKOro paioHa» Ha 2019 - 2023 ro-

Abl» CneaytoLlei pejakumm:
HO.O6bembl 1
NCTOYHUKN (K-

2019r. 2020 . 2021 r. 2022 . 2023 r BCero

HaHCMpoBaHMA  Bcero, TbIC.pyo. 100 39,3 50 300 300 789,3
MYHWULMNANbHON B T.4. 33 CYET:

nporpammbl -

porp Kpaesoro 6t0g 0 0 0 0 0 0

XeTa, TbiC.py6.

BrogxeTta MyHuU-

uunansbHoro 06-

pa3oBaHus 3a- 100 39,3 50 300 300 789,3
PUHCKWIA palioH,

TbIC.py6.

2.M300xunTb pasgen 5 «5.06wmit 06beM (PUHAHCOBbLIX PECYPCOB, HEOOXOAUMBIX ANA peasnn3a-

UMM MyHULUNANbHOW NporpaMMbl» B CNeAyroLLel pefakumn:
®unHaHcoBble 3aTpaThl B LeHax 2013 roga, Tbic.py6.
B TOM 4uC/ie Mo rogam

NICTOUHUKN 1 HanpaBneHns

PACXOR0S 2019T. 20201 2021r 2022r 2023r  DCero
1 2 3 4 5 6 7
VCTOUYHNKU
Bcero (pmHaHcoBbIX 3aTpaT 100 39,3 50 300 300 789,3
B TOM YMC/e 33 CYET:
KpaeBoro 6topkera 0 0 0 0 0 0
brofkeTa MYHULMNAbHOTO o6paso- 100 30,3 50 300 300 789.3
BaHMA 3apUHCKUN panioH
HanpaBrieHnsA
1 KanutanbHble BNOXEHMWA 0 0 0 0 0 0
B TOM YMC/e 3a CYET:
KpaeBoro 6ropkera 0 0 0 0 0 0
brofkeTa MYHMLMNaLHOTO o6paso- 0 0 0 0 0 0
BaHMA 3apUHCKUN panioH
2. Mpoune pacxoapbl 100 39,3 50 300 300 789,3
B TOM YuCne 3a CYET:
KpaeBoro 6ropkeTa 0 0 0 0 0 0
OropKeTa MyHMLMMNaNbLHOro 06paso- 100 39.3 50 300 300 789.3

BaHMA 3apUHCKNIA painoH



3.M3n0xunTb «lMpunoxeHvie K Mporpamme» B cnefytoLei pejakumm:

HanmeHoBaHue
uenu, 3agaym n MeponpuaTus

2

Bcero Ha peanusaynio
MYHULNMaNbHON NporpaMmbl

Llenb 1: Co3gaHue 6naronpu-
ATHbIX YCNOBUIA AN pasBUTUS
Masioro v cpeAHero npeanpu-
HMMaTeNbCTBA Ha TePPUTOPUN
3apuMHCKOro panoHa

3apava 1.1: Vicnonb3oBaHue
3 (PeKTUBHbIX NHCTPYMEHTOB
(hMHaAHCOBOI NOAAEPXKKM U CO-

BepLUeHCTBOBaHME (P MHAHCOBO-

KPegMTHOM 1N MMYLLLECTBEHHOA

NOALEPKKN CYObEKTOB Masioro
N cCpeaHero npegnpuHUMaTeb-
cTBa

MepeyeHb MEPONPUATUIA MYHULUNANIbHOW NpOorpamMmmbl
«Pa3BnTme manoro n cpegHero npegnpMHMMaTenbCTBa Ha TEPPUTOPMM 3apUHCKOT0 parioHa» Ha 2019 - 2023 rogbl

Cpok YyacTHUK
peanusalmmn nporpammbl
3 4
2019-2023 X
2019-2023 X
2019-2023 X

5

100

100

100

100

100

100

6

39,3

39,3

39,3

39,3

39,3

39,3

7

50

50

50

50

50

50

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo.
2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 rog 2023 ropg

8
300

300

300

300

300

300

MpunoxeHwne K lNporpamme

9
300

300

300

300

300

300

Bcero

10

789,3

789,3

789,3

789,3

789,3

789,3

VICTOYHUKKN
(hMHaHcKpo-

BaHNA
11

Bcero,

B T.u.
KpaeBoii
OroIKeT

OO KET My-
HULMNA/IbHO-
ro obpasosa-
HUA 3apUHC-
Kuii palioH

Bcero,

B T.4.
KpaeBoii
oromKeT

OO KET My-
HULMNaNbHO-
ro obpasosa-
HWA 3apuHC-
Kuii palioH

Bcero,

B T.u.
KpaeBoii
oroKeT

OO KET My-
HULMNAbHO-
ro obpasosa-
HUA 3apuHc-
KWiA painoH



No
n/n

1

HanmeHoBaHue
uenu, 3agadyn n MeponpuaTuns

2

MeponpusaTtune 1.1.1. Obecneye-
HVe JeaTeNbHOCTM MHpopMaLu-
OHHO-KOHCY/IbTALMOHHOT O LieH-
Tpa NOAAEPXKN NpeanpuHMMa-
TenbCcTBa ALMUHUCTpaLmMM 3a-
PUHCKOrO palioHa

MeponpusTtue 1.1.2. O6HOBNEHME
NH(opMaLMn Ha cTeH4ax MHhop-
MaUMOHHO - KOHCY/bTaLMOHHOI0
LleHTpa NoAepXXKun npegnpuHUMa-
Tenel B AAMUHUCTPaLMmM paiioHa un
CeNbCOBETOB

MeponpusaTtue 1.1.3. B3aumopeii-
ctene c HOMK A®M

MeponpuaTtue 1.1.4. Pa3sutue cu-
CTeMbl /IbFOTHOI0 KPeAMUTOBaHUSA
CMCI1 B pamkax CornatleHus
Mexay AgMUHUCTpaLmnein 3apuH-
ckoro panoHa n NMNAO «CbepbaHk
Poccun»

MeponpusTtue 1.1.5. Cybeugmupo-
BaHue yactu 3atpat CMCIT1, cBs-
3aHHbIX C OCYLLEeCTB/IEHNEM TOPrO-
BOI [eATeNIbHOCTU B YaNEHHbIX
n/vnn TPYLHOLOCTYMHbIX Hace-
NEeHHbIX NMYHKTax

MeponpusTtue 1.1.6. Cybecmngmpo-

Cpok
peanun3amm

3

2019-2023

2019-2023

2019-2023

2019-2023

2019-2023

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4

Komutet Agmun-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMUKe

Komutet Agmun-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
OMCY cenbckux
noceneHui
Komutet Agmn-
HUCTpauum pano-
Ha Mo 3KOHOMMUKE,
HOMK A®M
Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
MAO «CbepbaHk
Poccun»

Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMUKe,
CMCTI1 (no co-
rnacoBaHuio)

KomuteT Agmun-

2019 rog

5
100

100

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo.

2020 rog 2021 rog 2022 rog 2023 ropa

7 8 9
50 100 100
50 100 100

Bcero

10
389,3

389,3

VICTOYHUKKN
(hmHaHcKpo-

BaHWNA
11

Bcero, B T.u.
KpaeBoii
OromKeT

OO KET My-

HULMNanbHO-

ro obpasosa-

HWA 3apuHC-

KuiA palioH

®UHaHCPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBNSETCS NO cMeTe ALMUHMUCTpaLMm

3apuHCKOro painoHa

®UHaHCHPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBASETCS NO cMeTe ALMUHUCTpaLMm

3apuHCKOro paiioHa

®UHaHCHPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBNSETCS NO cMeTe ALMUHMCTpaLMm

3apuHCKOro paiioHa

0 100 100
0 100 100
0 100 100

200

200

200

Bcero, B T.u.
KpaeBoi
oromKeT

OO KET My-

HUUMNanbHo-

ro obpasosa-

HUA 3apuHCc-

KWiA painoH

Bcero, B T.u.



No
n/n

1

10

12

HanmeHoBaHue
uenu, 3agadyn n MeponpuaTuns

2
BaHWe YacCTy 3aTparT, CBA3AHHbIX C
JeatensHoctelo CMCIT, ocy-
LLLeCTBNSAIOLMX MepeBo3 rpaxaaH
Mo aBTOOYCHbIM MapLLpyTaM Mex-
Ay HaceNeHHbIMW NyHKTaMU B rpa-
HMLAaX 3apUHCKOro painoHa

MeponpuaTtue 1.1.7.Yvactue
6unsHec-npoektoB CMCIT B KOH-
Kypce Mo npejocTaBieHnto rpaH-
TOB Ha peasn3aLuio NPOeKTOB B
MPUOPUTETHBIX Cthepax IKOHOMMU-
Kt

3apgava 1.2: IHdopmaymoHHoe
COMPOBOXAEHNE peanusaLnm
MeponpuATUIA NO rocyfapCcTBeH-
HOW MoAAep>XKe Masioro u cpef-
Hero npeanpuHMMaTeNbCTBa U
nponaraHja npegnpuHUMaTesib-
CKOI feATeNIbHOCTY, B TOM 4uC/e
Cpesu MOOAEXN

MeponpuaTtue 1.2.1. BefeHune pe-
ecTpa cy6beKTOB Masioro v cpej-
Hero npeanpuHMMaTeNbLCTBa - no-
nyvaTenen rocygapcTBeHHON noj-
LEPXKKM

MeponpuaTtue 1.2.2. Hhopmmpo-
BaHve CMCI1 yepe3 painoHHYyto
rasety «3Hams Vinbuya», cant
ASMUHUCTPALUN paiioHa:

- 0 CBOGOAHbIX HEXU/bIX NOMeLLe-
HUAX, HAXOAALLMXCA B MyHULN-

Cpok

peanmsauum

3

2019-2023

2019-2023

2019-2023

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
M0 3KOHOMUKE,
CMCTI1 (no co-
rN1acoBaHNio)

Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO palrioHa
Mo 3KOHOMUKe,
CMCI1 (no co-
rNacoBaHuIo)

Komutetr Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTrO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
CMCTI1 (no co-
rnacoBaHuio)
Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PWHCKOTO palioHa
Mo 3KOHOMMKe,
otaen ALMUHUCT-
paunn 3apnHcKo-

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo.
2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 rog 2023 rog Bcero

5 6 7 8 9 10

0 0 0 100 100 200

VICTOYHUKKN
(hmHaHcKpo-

BaHWNA
11

Kpaesoi
oo mKeT
OO IKET My-
HULMNaNbHO-
ro obpasosa-
HWA 3apuHC-
KWiA painoH

®UHaHCHPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBASETCS NO cMeTe ALMUHUCTpaLMm

3apuHCKOro paioHa

®UHaHCHPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBASETCS NO cMeTe ALMUHMCTpaLMm

3apuHCKOro paiioHa

®UHaHCHPOBaHKE MePONPUATUSA OCYLLECTBASETCS NO cMeTe ALAMUHMCTpaLMm

3apuHCKOro paiioHa



No
n/n

14

16

HanmeHoBaHue
uenu, 3agadyn n MeponpuaTuns

2
nanbHON COBCTBEHHOCTY;

- 0 3eMeJIbHbIX Y4acTKax, NnoTeH-
LManbHO MPUTOLHbIX AN1F OTKPbI-
TUS HOBbIX NPOU3BOLCTB;

- 06 ayKLMOHaxX 1 KOHKypcax no
npoLaxe MyHULMUNALHOTO UMY-
LLLeCTBa, 3eMeNbHbIX Yy4YacTKax,
npasa apeHAbl 3eMeJlbHbIX Y4acT-
KOB

MeponpuaTtue 1.2.3. OcyLiecTsne-
HVYe MOHUTOPUHTA AeATeNIbHOCTH
CMCIT n aHanun3 guHamunKkn pas-
BUTUA. BefeHune n 06HOBNEHME pe-
ectpa CMCI1, ocyuecTeaaoLWwmx
LeaTeNIbHOCTb B cpepe NPOMbILL-
NEHHOr0 U CeIbCKOX03ANCTBEHHO-
ro NPoM3BOACTBA U BblMYCKaeMoi
MM NPOV3BOACTBEHHOW NPOAYK-
Lmm

3apava 1.3: lNpoasukeHne ToBa-
pOB MECTHbIX MPOM3BOANTENEN

MeponpuaTtue 1.3.1 NpoBegeHue
Ny6/IMYHBIX MEPONPUATUIA, BKNHO-
yas aerycraymio panoHHOM npo-
AYKUUK, opraHu3aumns temaTumye-
CKMX 3KCMO3ULNIA, HanpaBfeHHbIX
Ha nonynapusaunio NPoayKuun
TOBapoNpou3BOAMTENEN palioHa

Cpok

peanmsauum

3

2019-2023

2019-2023

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4
ro paioHa no
ynpasneHuto

MMYLLLECTBOM U
3eMeNbHbIM OT-
HOLLIEHUAM,

MAY «Pepakuuns

rasetbl «3Hams

Wnbnya» (no co-
rN1acoBaHNI0)

Komuter Agmu-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTrO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
OMCY cenbckux
nocenieHuni

X

Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
KomuteT no
Ce/IbCKOMY XO-
3q1cTBY AAMuU-
HUCTpauumn 3a-
PVHCKOrO paio-
Ha, OMCY cenbc-
KNX MOCENEHNN,

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo. VICTOUHUKN

2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 rog 2023 rog  Bcero Cbl/l:::;:lpo_

®UHaHCPOBaHNE MePONPUNATUS OCYLLECTBNSETCS NO cMeTe AAMUHUCTPaLMK
3apuHCKOro paioHa

®unHaHCMPOBaHNE MEPONPUATUA OCYLLECTBAAETCS NO CMeTe ALMUHMUCTPaLMK
3apyHCKOro paioHa



No
n/n

1

17

18

19

20

HanmeHoBaHue
uenu, 3agadyn n MeponpuaTuns

Cpok
peanun3amm

2 3

MeponpusTtue 1.3.2 Cogelnctaue
y4acTuIo npeanpuHUMaTenein B
BbICTABOYHOW [eATe/IbHOCTH, B TOM
4unce 1 Nno NPOABMXKEHUIO Npo-
OYKUUN HapOLHbIX XYL0XeCTBeH-
HbIX MPOMbIC/OB

2019-2023

3agava 1.4:dopmumpoBaHme no-
NIOXXUTE/IbHOr0 06LLLECTBEHHOIO
MHeHNA 0 NpesnpuHUMaTENb-
cTBe

2019-2023

MeponpuaTtue 1.4.1. Peanusauus
Mep, Harpas/ieHHbIX Ha (hOpMUpPO-
BaHWe NOMIOXUTENbHOro obpasa
npeanpuHUMarens, nonynsapusa-
LMIO POSIN NpeanpuHMMaTe/bCTBa

2019-2023

MeponpuaTtue 1.4.2. OcselleHne B
palioHHOI rasete «3Hams Mnbnya»
N ceTn VIHTepHET NyyLlero onbita
peatensHoct CMCIT, BHECLIMX
3HauNTENbHbIA BKNAA B coLmanb-
HO-3KOHOMWYecKoe pa3BuTune 3a-
PUHCKOTO palioHa

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4
CMCI1 (no co-
rnacoBaHuio)
Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMMUKe,
OMCY cenbcknx
NOCeNeHNiA,
CMCTI1 (no co-
rnacoBaHuio)

X

Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTrO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
OMCY cenbckux
rnoceneHui,
CMCTI1 (no co-
rnacoBaHuo)
Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTO palioHa
Mo 3KOHOMMKe,
OMCY cenbcKkux
noceneHuni,
MAY «Pepakuus
rasetbl «3Hams
Wnbnya» (no co-
rnacoBaHuio)

Cymma pacxofos, TbiC. pyo. VICTOYHUKM
2019 rog 2020 rogq 2021 rog 2022 rogq 2023 rog ~ Bcero Cb”:::;:lpo_

®UHaHCUPOBaHNE MePONPUATUS OCYLLLECTBNSETCS NO cMeTe ALMUHUCTPALLMK
3apuHCKOro paioHa

durHaHCMpOBaHME MEPONPUATUSA OCYLLECTBASETCS MO cMeTe AAMMHMUCTpaL MM
3apMHCKOro paroHa

drHaHCMpPOBaHME MEPONPUATUSA OCYLLECTBASETCS MO cMeTe AAMUHUCTPaL MM
3apMHCKOro paroHa



No
n/n

1

21

22

23

HanmeHoBaHue
uenu, 3agadyn n MeponpuaTuns

2
3agaya 1.5: PasBuTune B3anmo-
fencTema AgMUHUCTpaLUK paii-
OHa C cybbeKTamMn Masioro u
CpefHero npeAnpuHMUMaTebCTBa
paioHa

MeponpuaTtue 1.5.1. OpraHusauus,
npoBefeHNe paiOHHbIX CEMUHAPOB
ana CMCI, B TOM Yncne oKasaHue
MeTOAMYECKO NOMOLLM NO BOMpPO-
cam:

- OXpaHbl Tpyfa, arTecraumm pa-
604nX MeCT 1 coumanbHo-
TPYLAOBbIX OTHOLLEHWA,

- HAI0r00610XKEeHNS Y U3MEHEHWIA
Ha/IoroBOro 3aKOHOLaTe/bCTBa,

- 0COGEHHOCTeW HauncneHns cTpa-
XOBbIX B3HOCOB B [1€HCUOHHbI
(hoHa PP 1 defepancHbli HOHS,
0653aTeNIbHOr0 MeALMHCKOTO
CTpaxoBaHus,

- YPOBEHb pa3mepa MUHUMaNbHOW
3apaboTHOW NnaTbl B ANTaliCKOM
Kpae

MeponpusTtue 1.5.2. IHopmupo-
BaHMe CMCI1 yepe3 pailoHHYHO
rasety «3Hams Vinbuya», cant
AAMUHUCTpaLUK palioHa 0 NpoBe-
[EeHNN palioHHbIX CEMWUHApPOB, 0
PacCMOTPEHHbIX Ha HUX BONpocax

Cpok

peanmsauum

3

2019-2023

2019-2023

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4

Komutet Agmn-
HUcTpauumn 3a-
PWHCKOTO palioHa
Mo 3KOHOMUKe,
TOY Pocnotpeb-
Hag3opa (no co-
rnacoBaHuio),
YMN® PO BT. 3a-
PUHCKE N 3apuH-
CKOM paiioHe (no
COrlacoBaHuto),
TOPM MNDHC
Poccum Ne 4,
AnTaiickoe
pernoHanbHoe
OTAeNeHne
®CC PP

Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOTO parioHa
Mo 3KOHOMMKe,
MAY «Pepakuuns
raseTbl «3Hams
Wnbnua» (no co-
rnacoBaHuio)

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo. VICTOUHUKN

2019 rog 2020 rogq 2021 rog 2022 rogq 2023 rog ~ Bcero Cb”:::;:lpo_

®UHaHCKPOBaHNE MePONPUSATUS OCYLLECTBNSETCS NO cMeTe AMUHUCTPALMK
3apuHCKoro paioHa

drHaHCMpPOBaHME MEPONPUATUSA OCYLLECTBASETCS MO cMeTe AAMUHMUCTpaL MM
3apMHCKOro paroHa



No
n/n

24

HanmeHoBaHuWe Cpok
Lenn, 3agayvm n meponpuaTuns peanun3amm

2 3

MeponpuaTtue 1.5.3. OpraHusauuns
1 nposefeHne [HA pOCCUIACKOro
npeanpuHUMaTensCTBa, NooLype-
HWe, HarpaxgaeHue 6narogap-
CTBEHHbIMWN rpamoTamMm BCex
YPOBHeli

2019-2023

Yy4yacTHUK
nporpaMmbl

4
Komutet Agmn-
HUCTpauumn 3a-
PUHCKOrO parioHa
Mo 3KOHOMUKe,
OMCY cenbcknx
nocenieHni,
CMCTI1 (no co-
rnacoBaHuio)

Cymma pacxofoB, TbiC. pyo. VICTOUHUKN

2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 rog 2023 rog  Bcero Cbl/l:::;:lpo_

®unHaHCMPOBaHNE MEPONPUATUA OCYLLECTBAAETCS NO CMeTe ALMUHMUCTPaLMK
3apyHCKOro paioHa



